
 

                                      OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

                                          Wójt Gminy Żagań 

                                                 o g  ł a s z a 

                                II ustny przetarg nieograniczony 

 
na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych z zasobu nieruchomości gminy położonych we wsi 

Tomaszowo oznaczonych wg. ewidencji gruntów numerami działek: 

 

lp. nr 

działki 

pow. 

działki 

w ha  

cena 

wywoławcza 

 w zł 

 

wadium 

20% wartości 

ceny 

wywoławczej 

zarządzenie 

wyznaczające do 

sprzedaży 

z dnia  

18.08.2015 Nr…. 

godz. 

przetargu 

1. 1099/20 0,0829 37 975,00 7 595,00 58/15 9
30

 

2. 1099/21 0,0841 38 319,00 7 664,00 59/15 10
00

 

3. 1099/22 0,0841 38 319,00 7 664,00 52/15 10
30

 

4. 1099/23 0,0800 37 143,00 7 429,00 53/15 11
00

 

5. 1099/24 0,0759 34 398,00 6 880,00 54/15 11
30

 

6. 1099/25 0,0841 36 581,00 7 316,00 55/15 12
00

 

7. 1099/26 0,0841 36 581,00 7 316,00 56/15 12
30

 

8. 1099/27 0,0788 35 171,00 7 034,00 57/15 13
00

 

 

 

Dla przedmiotowych nieruchomości Sąd Rejonowy w Żaganiu Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczysta KW nr ZG1G/000 47483/8 

W planie zagospodarowania przestrzennego miejscowości Tomaszowo nieruchomość posiada 

symbol  65 MN i zapis tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

Nieruchomości nie są obciążona ograniczonymi prawami rzeczowymi ani nie są przedmiotem 

zobowiązań . 

Wadium w określonej wysokości należy wpłacić w kasie urzędu gminy do dnia 11.02.2016 r. lub 

na konto Urzędu Gminy Żagań oznaczone nr 13 1090 2558 0000 0001 0988 1407 BZWBK SA 

Oddział Żagań. do dniu 11.02.2016 r. przy czym data wpływu na rachunek Urzędu Gminy Żagań 

nie może być późniejsza jak określony termin wpływu wadium. 

Wadium wniesione przez uczestnika ulega przepadkowi na rzecz Gminy Żagań w razie uchylenia 

się uczestnika który przetarg wygrał od zawarcia umowy przenoszącej własność. 

Wadium wniesione przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał zalicza się na poczet ceny 

nabycia nieruchomości. 

Termin uiszczenia ceny sprzedaży upływa w dniu zawarcia umowy przenoszącej własność przed 

jej spisaniem, zostanie on ustalony najpóźniej w ciągu 21 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu. 

Przetarg odbędzie się w dniu 16.02.2016 r. w sali nr 3 w siedzibie Urzędu Gminy  

w Żaganiu ul. Armii Krajowej 9. 

Szczegółowe informacje  - tel. 068 458 48-11 

Wójt Gminy Żagań zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu z podaniem uzasadnionej 

przyczyny.   
 


